

Průř. č. Pos. Nr	Popis výkonu Leistungsbeschreibung	Jednotk a Einheit	Množství Masse	Jedn. cena Einheitspreis Kč	Cena Betrag Kč
Rozpočet zpracování stavebního zaměření č.p. 35, Ploskovice, okr. Litoměřice					
D M	Dle Ceníku prací Centra pro dokumentaci a digitalizaci kulturního dědictví FF UJEP, platného od 1.1.2021				
				bez DPH	bez DPH
1	Stavební zaměření stávajícího stavu dle ceníku prací				
1.1	Stavební a geodetické zaměření stávajícího stavu v půdorysu: přízemí, třída obtížnosti I	m2	179,90	30,00 Kč	5 397,00 Kč
1.2	Stavební a geodetické zaměření stávajícího stavu v půdorysu: suterén, třída obtížnosti II	m2	14,30	50,00 Kč	715,00 Kč
1.3	Stavební a geodetické zaměření stávajícího stavu v půdorysu: patra, třída obtížnosti I	m2	179,90	30,00 Kč	5 397,00 Kč
1.4	Stavební a geodetické zaměření stávajícího stavu v půdorysu: podstřeší a krov, třída obtížnosti I	m2	179,90	30,00 Kč	5 397,00 Kč
1.5	Fotogrammetrické a geodetické zaměření stávajícího stavu v pohledu: jižní průčelí, třída obtížnosti II	m2	203,48	50,00 Kč	10 174,00 Kč
1.6	Fotogrammetrické a geodetické zaměření stávajícího stavu v půdorysu: severní průčelí, třída obtížnosti I	m2	206,24	30,00 Kč	6 187,20 Kč
1.7	Fotogrammetrické a geodetické zaměření stávajícího stavu v půdorysu: západní průčelí, třída obtížnosti II	m2	66,05	50,00 Kč	3 302,50 Kč
1.8	Fotogrammetrické a geodetické zaměření stávajícího stavu v půdorysu: východní průčelí, třída obtížnosti II	m2	64,68	50,00 Kč	3 234,00 Kč
1.9	Stavební a geodetické zaměření stávajícího stavu v příčném řezu s pohledem k V, třída obtížnosti II	m2	65,19	50,00 Kč	3 259,50 Kč
	Stavební a geodetické zaměření stávajícího stavu v podélném řezu s pohledem k J, třída obtížnosti I	m2	204,86	30,00 Kč	6 145,80 Kč
1.11	Fotogrammetrické a geodetické zaměření stávajícího stavu v pohledu: S a J lic brány, třída obtížnosti II	m2	64,48	50,00 Kč	3 224,00 Kč
	Za kapitolu				52 433,00 Kč
6	Nedělené náklady				
6.2	tisk stavebních plánů v M 1:50, kótovaných a bez kót, 3 paré po 18 plánech	ks	52,00	20,00 Kč	1 040,00 Kč
	Za kapitolu				1 040,00 Kč

53 473,00 Kč

kalkulovaná cena díla: 53 473,00 Kč + 11 229,33 Kč (21% DPH)

Cena celkem včetně DPH do

65 000,- Kč